

SARMIENTO TERREROS S.A.

Loja, 15 de junio de 2007

Sr. Pablo A. Sarmiento Terreros. ** Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la junta general de accionistas de la Compañía "CONSTRUCTORA SARMIENTO TERREROS S.A." en sección de carácter universal, realizada el día 09 de junio , tuvo el acierto de nombrar a Ud. Gerente de la Compañía por un periodo estatutario.

Las atribuciones y deberes del Gerente constan en la escritura pública constitutiva de la compañía "CONSTRUCTORA SARMIENTO TERREROS S.A." celebrada el dieciséis de septiembre de mil novecientos noventa y cuatro, entre el Notario Tercero del Cantón Loja, Dr. Armando Costa Febres, inscrita en el Registro Mercantil con número 449.

Usted se dignará hacer constar su aceptación al pié del presente.

Con sentimientos de consideración.

Atentamente

Sra. Bianicia Cobos Vivanco

PRESIDENTA DE LA COMPAÑÍA

Acepto el cargo de Gerente de la Compañía "CONSTRUCTORA SARMIENTO TERREROS S.A." que se me confiere según el nombramiento precedente.

1102044391

Loja, 15 de junio de 2007

Rablo Alberto Samhiento T. GERENTE DE LA COMPAÑÍA

Av. Cuxibamba 0142A y Juan José Jaramillo

Telefax: 2573-165 Loja - Ecuador

GISTRADURIA MERCANTIL DEL CANTON LOJA.

Queda inscrito el No mbramiento que a tecede en el REGISTRO -DE COMPATIAS DEL AFO 2007, bajo la partida No. 470, y anotado en el repertorio con el No. 1880.

Loja, 19 de junio del 2007.

CATEST BOLL